
 

 

О распределении избирательных бюллетеней для досрочного голосования  

на выборах депутатов Совета городского округа  

город Салават Республики Башкортостан пятого созыва 

 

 В соответствии со статьей 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Салават Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года 

№130/134-5 возложены полномочия избирательной комиссии городского 

округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

     передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для проведения досрочного 

голосования голосования: 

Номер УИК 

 

Количество передаваемых бюллетеней 

по одномандатному 

избирательному округу 

по единому 

избирательному округу 

Избирательный участок № 556 10 10 

Избирательный участок № 557 10 10 

Избирательный участок № 558 10 10 

Избирательный участок № 559 10 10 

Избирательный участок № 560 10 10 

Избирательный участок № 561 10 10 

Избирательный участок № 617   

Итого  по округу 1   

Избирательный участок № 562 10 10 

Избирательный участок № 563 10 10 

Избирательный участок № 564 10 10 

Избирательный участок № 565 10 10 

Избирательный участок № 566 10 10 

Избирательный участок № 567 10 10 

Избирательный участок № 571 10 10 

Итого  по округу 2   

Избирательный участок № 568 10 10 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

13 сентября 2020 года                                                                                      № 47/1 

 г. Салават 



Избирательный участок № 569 10 10 

Избирательный участок № 570 10 10 

Избирательный участок № 572 10 10 

Избирательный участок № 573 10 10 

Избирательный участок № 574 10 10 

Избирательный участок № 575 10 10 

Итого  по округу 3   

Избирательный участок № 576 10 10 

Избирательный участок № 577 10 10 

Избирательный участок № 578 10 10 

Избирательный участок № 581 10 10 

Избирательный участок № 582 10 10 

Итого  по округу 4   

Избирательный участок № 583 10 10 

Избирательный участок № 584 10 10 

Избирательный участок № 585 10 10 

Избирательный участок № 586 10 10 

Итого  по округу 5   

Избирательный участок № 579 10 10 

Избирательный участок № 580 10 10 

Избирательный участок № 587 10 10 

Избирательный участок № 588 10 10 

Итого  по округу 6   

Избирательный участок № 589 10 10 

Избирательный участок № 590 10 10 

Избирательный участок № 599 10 10 

Избирательный участок № 601 10 10 

Избирательный участок № 602 10 10 

Итого  по округу 7   

Избирательный участок № 603 10 10 

Избирательный участок № 604 10 10 

Избирательный участок № 605 10 10 

Избирательный участок № 606 10 10 

Итого  по округу 8   

Избирательный участок № 595 10 10 

Избирательный участок № 596 10 10 

Избирательный участок № 597 10 10 

Избирательный участок № 598 10 10 

Избирательный участок № 600 10 10 

Избирательный участок № 609 10 10 

Итого  по округу 9   

Избирательный участок № 591 10 10 

Избирательный участок № 592 10 10 

Избирательный участок № 593 10 10 

Избирательный участок № 594 10 10 

Итого  по округу 10   

Избирательный участок № 610 10 10 

Избирательный участок № 613 10 10 

Избирательный участок № 614 10 10 



Избирательный участок № 615 10 10 

Избирательный участок № 616 10 10 

Итого  по округу 11   

Избирательный участок № 607 10 10 

Избирательный участок № 608 10 10 

Избирательный участок № 611 10 10 

Избирательный участок № 612 10 10 

Итого  по округу 12   

Итого  610 610 

 

 

                 Председатель  

территориальной избирательной 

                     комиссии 

 

 

 

        Ф.В. Тиунов 

Исполняющий обязанности секретаря 

    территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

         А.Е. Сомова 

 


